Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 967/5.842
Giunti angolari

Stato: 17/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9675.842 - Giunti angolari per Flat-PLS

Per la giunzione dei sistemi a sbarre Flat-PLS orizzontali in corrispondenza del tetto e del fondo

con sistemi a sbarre verticali Flat-PLS.

Caratteristiche

Codice prodotto

Applicazioni tipiche

For number of bars per conductor

Compatibile con il sistema di
distribuzione a sbarre

Adatti per

Per sbarre di distribuzione

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9675.842

Per la giunzione dei sistemi a sbarre Flat-PLS orizzontali in
corrispondenza del tetto e del fondo con sistemi a sbarre verticali

Flat-PLS.
2

Flat-PLS 60

Tipo di contenitore: TS 8
Profondita: = 600 mm

=800 mm

Larghezza: 40
Altezza: 10 mm

1 pz.

1.2

1.3

1.24

74198090
4028177626331
EC001900

27400613



