

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9675.842

Giunti angolari

Stato: 19/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9675.842 - Giunti angolari per Flat-PLS

Per la giunzione dei sistemi a sbarre Flat-PLS orizzontali in corrispondenza del tetto e del fondo con sistemi a sbarre verticali Flat-PLS.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9675.842
Applicazioni tipiche	Per la giunzione dei sistemi a sbarre Flat-PLS orizzontali in corrispondenza del tetto e del fondo con sistemi a sbarre verticali Flat-PLS.
For number of bars per conductor	2
Compatibile con il sistema di distribuzione a sbarre	Flat-PLS 60
Adatti per	Tipo di contenitore: TS 8 Profondità: = 600 mm = 800 mm
Per sbarre di distribuzione	Larghezza: 40 Altezza: 10 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.2
Peso lordo	1.3
Quota di rame (kg / pezzo)	1.24
Codice tariffa doganale	74198090
EAN	4028177626331
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613